•

CA41ftV1 31WariPi4L jIRELIIS
• ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contato(&ca maraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 136/2014

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao

Executivo Municipal, que sejam construídas lombadas ou redutoras de

velocidade à rua Alves Marques.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2014.

„„;,.., •

Ver. ALÍCI OSÉ G IP MES DOS SANTOS
• 	 Vet dif.  PT

Ver. JOSÉ ADRIA". QUINTANILHA COUTINHO

Vereador DEM

Ver. LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

Ver. ONOF Jo • 	HA DRIGUES

rereado

Ver. WAGNER ~FRE IC [A LARA

Vereador PSD

- 	clImm wvgaciew qyL4RJEIftS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
-1- E-mail: contato(ii)camaraareias.so.gov.br

JUSTIFICATIVA

Considerando, a preocupação dos moradores

com o excesso de velocidade no referido logradouro e os constantes

pedidos da comunidade é que apresentamos a presente Indicação, que

após lida deverá ser encaminhada ao Executivo Municipal.

2